
UCHWAŁA NR I/4/24 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO - GMINNEGO "NAD BUGIEM" 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Związku Powiatowo - Gminnego „Nad Bugiem” za 
rok 2023 wraz ze sprawozdaniem z wykonania planu finansowego Związku Powiatowo - Gminnego "Nad 

Bugiem" za rok 2023 

Na podstawie art. 4 ust. 2, art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) oraz art. 12 pkt 6 w zw. z art. 72 ust. 1, 
art. 72a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), po 
rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Związku Powiatowo - Gminnego „Nad Bugiem” za rok 2023 wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania planu finansowego Związku Powiatowo - Gminnego "Nad Bugiem" za rok 
2023 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Związku Powiatowo - Gminnego „Nad Bugiem” za rok 
2023 wraz ze sprawozdaniem z wykonania planu finansowego Związku Powiatowo - Gminnego "Nad Bugiem" 
za rok 2023. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia 

 
 

Sławomir Wasilczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE76CF95-F08D-441F-8D91-82094E27111D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


